坡头区2022年中央财政农业资源及生态保护补助资金（轮作休耕制度试点项目）分配方案

根据广东省农业农村厅《关于印发广东省2022年轮作试点实施方案的通知》（粤农农[2022]112号）、坡头区农业农村局《关于印<坡头区2022年双季稻轮作试点实施方案>的通知》、坡头区农业农村局《关于印发<坡头区2022年双季稻轮作试点补充实施方案>的通知》、湛江市财政局《关于下达2022年中央财政农村资源及生态保护补助资金（轮作休耕制度试点项目）的通知》(湛财农〔2022〕39号)下达我区103.82万元和各镇（街）上报的参与项目农户按协议完成双季稻轮作面积数1338.79亩，每亩补贴140元，此次分配18.74306万元。现将坡头区2022年中央财政农业资源及生态保护补助资金（轮作休耕制度试点项目）进行分配，具体如下：
[bookmark: _GoBack]
坡头区2022年中央财政农业资源及生态保护补助资金
（轮作休耕制度试点项目）分配表
	镇（街）
	完成面积（亩）
	每亩补贴（元）
	补贴金额小计（元）
	备注

	坡头镇
	501.40
	140
	70196.00

	龙头镇
	270.54

	37875.60

	官渡镇
	160

	22400.00

	麻斜办
	56

	7840.00

	南调办
	57

	7980.00

	南三镇
	293.85

	41139.00

	合计
	1338.79

	187430.60

湛江市坡头区农业农村局
                                     2024年7月29日